UAB JONIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS
[bookmark: _GoBack]ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA APIE TARNYBINES KOMANDIRUOTES
2023 METAIS III ketvirtį

	Eil.Nr.
	Įsakymo Nr.
	Įsakymo data
	Laikotarpis
	Vykusio asmens pareigybė
	Tikslas
	Išvykimo vieta
	Finansuojama     suma

	1.
	AK.63
	2023-06-30
	2023-07- 01-02
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Kaunas
	30,00

	2.
	AK.64
	2023-07-04
	2023-07-05
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Ryga
	22,00

	3.
	AK.66
	2023-07-05
	2023-07-06
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Ryga
	22,00

	4.
	AK.72
	2023-07-14
	2023-07-15
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Kolka
	22,00

	5.
	AK.73
	2023-07-14
	2023-07-15
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Kolka
	22,00

	6.
	AK.74
	2023-07-14
	2023-07-15
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Kolka
	22,00

	7.
	AK.78
	2023-07-20
	2023-07-22-23
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Lenkija
	96,00

	8.
	AK.84
	2023-07-26
	2023-07-27
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	9.
	AK.86
	2023-07-28
	2023-07-29
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	10.
	AK.91
	2023-08-04
	2023-08-05
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	11.
	AK.92
	2023-08-09
	2023-08-10
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	12.
	AK.96
	2023-08-11
	2023-08-12
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	13.
	AK.101
	2023-08-18
	2023-08-18
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	14.
	AK.103
	2023-09-06
	2023-09-06
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	15.
	AK.107
	2023-09-13
	2023-09-12
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	16.
	AK.109
	2023-09-18
	2023-09-19
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	17.
	AK.110
	2023-09-22
	2023-09-23
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	18.
	AK.112
	2023-09-18
	2023-09-19
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00

	19.
	AK.113
	2023-09-29
	2023-09-30
	Vairuotojas-konduktorius
	Darbo reikalais
	Latvija
	22,00



